
《女子初級低学年》

第１３回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０２０年９月２７日（日）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 とび箱 順位 鉄　棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

201 押部 莉央 ハート体操クラブ 小４ 8.050 14 7.550 12 7.500 21 7.150 18 30.250 16

202 岡 莉子 ハート体操クラブ 小３ 8.200 8 8.000 5 8.000 10 7.500 16 31.700 10

209 山崎　夏蓮 小３ 7.850 23 7.400 18 8.500 4 8.300 4 32.050 8

229 大鹿　莉央奈 小３ 8.000 16 5.400 25 7.850 12 7.000 19 28.250 23

211 立石　結惟 小２ 7.850 23 7.350 19 7.600 17 6.200 24 29.000 22

212 渋谷　和里 小２ 8.050 14 7.850 10 7.600 17 6.750 22 30.250 16

218 神谷　唯杏 ムーヴ体操クラブ 小４ 8.400 5 8.300 2 8.150 7 8.450 2 33.300 3

219 古川　ことは ムーヴ体操クラブ 小２ 7.950 19 7.450 16 7.750 15 7.550 14 30.700 14

226 玉井　沙奈 小４ 8.500 3 7.950 6 8.050 9 8.450 2 32.950 5

227 芋生　彩乃 小３ 8.850 1 8.450 1 8.550 3 7.950 6 33.800 2

228 山戸　美緒 小３ 8.100 12 8.050 3 8.350 5 7.800 7 32.300 6

210 大久保　綾音 小２ 8.200 8 7.950 6 8.100 8 7.600 13 31.850 9

230 石田　詩織 コナミスポーツクラブ本店西宮 小１ 7.850 23 7.500 13 7.100 25 6.900 20 29.350 21

235 高田　夏帆 グンゼスポーツクラブ 小４ 8.300 6 7.200 20 0.000 26 0.000 26 15.500 26

236 渡部　望香 グンゼスポーツクラブ 小４ 8.100 12 5.300 26 7.400 22 6.800 21 27.600 25

242 井田　彩月 小２ 8.150 11 7.000 22 7.800 13 7.700 11 30.650 15

243 小林　千夏 小４ 8.450 4 8.050 3 8.700 2 7.800 7 33.000 4

244 伊丹　彩紗 小４ 8.550 2 7.500 13 9.100 1 9.150 1 34.300 1

245 畑中　絢夢 みずふね体操クラブ 小４ 7.900 22 6.250 24 7.550 20 7.700 11 29.400 20

248 西村　実都 マックスポーツ加古川 小４ 7.950 19 7.950 6 8.200 6 8.100 5 32.200 7

249 伊勢　実織 マックスポーツ加古川 小３ 8.000 16 7.450 16 7.800 13 7.750 9 31.000 12

256 井戸川　奈々 小２ 7.750 26 6.550 23 7.600 17 6.150 25 28.050 24

257 福山　光 小３ 8.000 16 7.100 21 7.750 15 7.200 17 30.050 18

258 松野　由依 小４ 8.200 8 7.500 13 8.000 10 7.750 9 31.450 11

259 中西　悠乃 池谷幸雄体操倶楽部 小２ 7.950 19 7.900 9 7.300 24 6.400 23 29.550 19

260 倭　ことは 池谷幸雄体操倶楽部 小４ 8.250 7 7.700 11 7.400 22 7.550 14 30.900 13
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委員長署名： ：



《女子初級高学年》

第１３回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０２０年９月２７日（日）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 とび箱 順位 鉄　棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

207 西岡　夢芽 小５ 8.250 21 7.050 29 7.350 28 7.500 18 30.150 26

204 竹内　陽南 小６ 9.000 4 7.850 14 8.150 7 8.050 12 33.050 10

205 杉浦　ひなた 小５ 8.800 7 8.300 6 8.050 10 8.400 9 33.550 4

206 進藤　すず 小５ 8.650 8 7.950 13 7.800 13 7.250 24 31.650 17

203 松尾　優海 ハート体操クラブ 中１ キケン キケン キケン キケン

208 田中　美妃 ハート体操クラブ 小５ 8.050 29 7.650 20 7.400 26 6.600 32 29.700 28

213 牧野谷  菜々 小６ 8.050 29 8.050 12 7.700 16 8.500 6 32.300 13

214 宮川  芽依 小６ 8.850 6 8.500 3 8.100 8 8.100 11 33.550 4

215 中上  陽菜 小６ 8.950 5 7.800 17 7.800 13 7.250 24 31.800 15

216 谷山  絢 小５ 8.250 21 8.100 10 7.500 23 7.500 18 31.350 20

217 藤本　柚那 向日葵体操クラブ 中１ 8.300 19 7.350 25 7.350 28 7.900 15 30.900 23

224 小塩　和実 小５ 8.550 9 8.150 9 8.300 3 8.700 2 33.700 3

221 濵村　俐青 小５ 8.400 15 8.250 8 7.950 12 8.050 12 32.650 12

222 山下　美織 小５ 8.450 14 8.600 2 8.800 1 9.100 1 34.950 1

223 松村　一花 小５ 8.550 9 8.450 4 7.800 13 8.600 4 33.400 7

220 西川　叶恋 ムーヴ体操クラブ 小５ 8.500 12 7.800 17 7.650 19 7.300 23 31.250 21

225 稲垣　莉沙 ムーヴ体操クラブ 小５ 8.150 25 7.600 21 7.500 23 7.800 16 31.050 22

231 宮脇　舞 中２ 8.500 12 7.850 14 7.700 16 7.500 18 31.550 19

232 加茂　莉奈 小５ 8.100 28 7.850 14 7.550 21 7.000 26 30.500 25

233 亀岡　碧瑠 小６ 8.200 24 7.200 26 7.400 26 6.900 28 29.700 28

234 荒島　実樹 マックスポーツ武庫川 小５ 8.050 29 6.650 31 7.000 33 6.700 31 28.400 32

237 伊部　心花 小６ 8.150 25 7.500 23 7.050 32 6.800 29 29.500 30

238 藏野　心結 小５ キケン キケン キケン キケン

239 山本　花莉奈 小５ 9.050 3 8.950 1 8.200 6 8.350 10 34.550 2

240 橋本　青空 小５ 8.000 33 7.100 28 7.250 30 6.750 30 29.100 31

241 米田　陽瑠菜 コナミスポーツクラブ光明池 小６ 9.400 2 8.450 4 7.550 21 7.800 16 33.200 8

246 中田　志歩 みずふね体操クラブ 小５ 8.300 19 8.100 10 8.250 4 8.450 8 33.100 9

247 三善　寧佳 みずふね体操クラブ 小６ 8.350 17 7.750 19 7.700 16 8.000 14 31.800 15

250 山本　華音 小６ 8.400 15 7.600 21 8.250 4 8.700 2 32.950 11

251 有田　早耶香 小５ 8.350 17 7.150 27 8.050 10 8.550 5 32.100 14

252 神吉　結月 小６ 8.550 9 8.300 6 8.100 8 8.500 6 33.450 6

253 増本　舞優 小５ 8.150 25 6.600 32 8.350 2 7.500 18 30.600 24

254 小林　彩夏 マックスポーツ緑地公園 小６ 8.250 21 7.450 24 7.450 25 6.950 27 30.100 27

255 山口　澄鈴 マックスポーツ緑地公園 中１ 7.800 35 6.000 34 6.900 35 6.200 34 26.900 35

261 竹内　花穂 小６ 8.050 29 6.000 34 7.200 31 6.200 34 27.450 33

262 中村　文音 中１ キケン キケン キケン キケン

263 中西　美海 小６ 8.000 33 6.050 33 6.950 34 6.350 33 27.350 34

264 福山　宝 小５ 9.500 1 6.950 30 7.650 19 7.500 18 31.600 18
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《女子中級》

第１３回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０２０年９月２６日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 段違い平行棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

177 伊丹　夏彩 神戸ジュニア体操クラブ 小６ 10.100 8 11.300 9 10.350 11 9.400 20 41.150 9

178 大木　愛莉 神戸ジュニア体操クラブ 小６ 11.400 1 10.500 16 11.100 5 10.150 9 43.150 4

179 古根　実咲 ドラゴン体操教室 小４ 9.500 17 11.850 3 10.050 13 9.250 23 40.650 12

180 秋岡　莉央 ドラゴン体操教室 小５ 9.450 19 10.350 19 10.500 9 10.100 10 40.400 14

181 尾崎　史帆乃 グンゼスポーツクラブ 小５ 9.850 14 11.750 5 10.900 6 9.700 16 42.200 7

182 尾崎　史奈 グンゼスポーツクラブ 小３ 9.500 17 11.550 6 10.050 13 9.850 12 40.950 10

183 中芝　穂乃 小３ 9.000 22 9.000 23 9.000 19 9.550 18 36.550 23

184 中島　和奏 小４ 10.000 11 9.100 22 10.100 12 11.250 2 40.450 13

185 尾上　音亜 小４ 9.950 13 10.500 16 11.600 2 10.500 6 42.550 6

190 竹内　理子 小３ 9.250 21 11.300 9 11.250 4 9.100 24 40.900 11

187 松田　莉子 コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 10.100 8 10.650 14 11.700 1 10.700 4 43.150 4

188 駒橋　夢來 コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 10.550 4 11.350 8 11.350 3 10.400 7 43.650 3

189 大塚　千代 小６ 9.450 19 10.650 14 8.700 21 9.750 15 38.550 19

186 上野　花音 中１ 10.050 10 11.400 7 8.500 22 10.300 8 40.250 15

191 大塚　千鶴 小４ 9.750 15 10.400 18 10.050 13 9.400 20 39.600 16

192 田中　杏俐 小５ 8.950 23 10.800 13 9.150 18 9.600 17 38.500 20

193 山田　梨乃 加古川体操クラブ 小４ 8.800 24 10.100 21 9.900 16 9.450 19 38.250 21

194 藤井　結菜 ムーヴ体操クラブ 中２ 10.000 11 10.250 20 8.950 20 9.850 12 39.050 17

195 一圓　美月 小５ 11.300 3 7.250 24 9.900 16 10.550 5 39.000 18

196 木原　朱音 中２ 9.700 16 11.150 12 6.000 23 9.800 14 36.650 22

197 山口　遥 中２ 10.350 6 11.200 11 4.900 24 10.050 11 36.500 24

198 浦林　紗希 中１ 10.400 5 11.800 4 10.500 9 9.400 20 42.100 8

199 松田　こむぎ マックスポーツ加古川 小４ 10.300 7 12.100 2 10.850 7 11.050 3 44.300 2

200 森山　結衣 スペース姫路体操クラブ 小５ 11.350 2 12.550 1 10.550 8 11.300 1 45.750 1
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《女子上級》

第１３回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０２０年９月２７日（日）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 段違い平行棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

265 南　花菜江 中２ 12.800 3 11.450 4 12.650 5 13.300 5 50.200 5

266 西村　莉陽 中１ 12.450 6 9.600 8 11.000 12 12.400 6 45.450 6

267 野中　こもも 中１ 13.450 1 11.450 4 13.100 1 14.000 2 52.000 2

268 渡邊　心 中１ 12.700 4 12.000 3 12.800 4 13.850 4 51.350 4

269 古田　渚紗 中１ 11.800 12 8.600 12 10.550 13 9.000 16 39.950 14

270 岸　采璃 中１ 11.800 12 8.950 11 11.300 8 10.350 12 42.400 12

271 新治　ひかる 中２ 12.250 7 9.150 10 11.100 10 11.350 9 43.850 9

272 桝井　美咲 中２ キケン キケン キケン キケン

273 大野　椛 中２ 12.250 7 10.000 7 11.100 10 12.100 7 45.450 6

274 奥埜　和花 小６ 11.900 11 9.350 9 11.150 9 10.850 11 43.250 11

275 山口　想代香 小６ 12.150 9 8.450 13 11.800 6 11.250 10 43.650 10

276 前尾　友貴 小５ 12.500 5 10.300 6 9.800 15 11.600 8 44.200 8

277 岡　咲希 ハート体操クラブ 小６ 10.650 16 7.950 14 11.600 7 10.050 13 40.250 13

278 菅野　悠衣 ハート体操クラブ 小６ 11.250 15 6.950 15 8.700 16 9.650 14 36.550 16

279 久保田　麗音 スペース姫路体操クラブ 小６ 13.250 2 12.900 1 12.900 3 13.900 3 52.950 1

280 髙原　菜心 スペース姫路体操クラブ 中１ 12.000 10 12.550 2 13.000 2 14.350 1 51.900 3

281 松本　多笑 マックスポーツ加古川 中２ 11.700 14 6.750 16 10.050 14 9.050 15 37.550 15
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《女子初級低学年　団体・個人総合一覧》

第１３回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
20２０年９月２７日（日）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 平均台 ゆ　か 個人総合
1 コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 99.200 1 伊丹　彩紗 いたみ　あやさ 神戸ジュニア体操クラブ 小４ 8.550 7.500 9.100 9.150 34.300
2 神戸ジュニア体操クラブ 97.950 2 芋生　彩乃 いもお　あやの コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小３ 8.850 8.450 8.550 7.950 33.800
3 コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 92.500 3 神谷　唯杏 かみや　ゆあ ムーヴ体操クラブ 小４ 8.400 8.300 8.150 8.450 33.300
4 みずふね体操クラブ堺校 89.550 4 小林　千夏 こばやし　ちなつ 神戸ジュニア体操クラブ 小４ 8.450 8.050 8.700 7.800 33.000
5 5 玉井　沙奈 たまい　さな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小４ 8.500 7.950 8.050 8.450 32.950
6 6 山戸　美緒 やまと　みお コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小３ 8.100 8.050 8.350 7.800 32.300
7 7 西村　実都 にしむら　みと マックスポーツ加古川 小４ 7.950 7.950 8.200 8.100 32.200
8 8 山崎　夏蓮 やまざき　かれん コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小３ 7.850 7.400 8.500 8.300 32.050
9 9 大久保　綾音 おおくぼ　あやね コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小２ 8.200 7.950 8.100 7.600 31.850
10 10 岡 莉子 おか りこ ハート体操クラブ 小３ 8.200 8.000 8.000 7.500 31.700
11 11 松野　由依 まつの　ゆい みずふね体操クラブ堺校 小４ 8.200 7.500 8.000 7.750 31.450
12 12 伊勢　実織 いせ　みおり マックスポーツ加古川 小３ 8.000 7.450 7.800 7.750 31.000
13 13 倭　ことは やまと　ことは 池谷幸雄体操倶楽部 小４ 8.250 7.700 7.400 7.550 30.900
14 14 古川　ことは ふるかわ　ことは ムーヴ体操クラブ 小２ 7.950 7.450 7.750 7.550 30.700
15 15 井田　彩月 いだ　さつき 神戸ジュニア体操クラブ 小２ 8.150 7.000 7.800 7.700 30.650
16 16 押部 莉央 おしべ りお ハート体操クラブ 小４ 8.050 7.550 7.500 7.150 30.250
17 16 渋谷　和里 しぶたに　あいり コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小２ 8.050 7.850 7.600 6.750 30.250
18 18 福山　光 ふくやま　ひかり みずふね体操クラブ堺校 小３ 8.000 7.100 7.750 7.200 30.050
19 19 中西　悠乃 なかにし　はるの 池谷幸雄体操倶楽部 小２ 7.950 7.900 7.300 6.400 29.550
20 20 畑中　絢夢 はたなか　あやめ みずふね体操クラブ 小４ 7.900 6.250 7.550 7.700 29.400

21 石田　詩織 いしだ　しおり コナミスポーツクラブ本店西宮 小１ 7.850 7.500 7.100 6.900 29.350
22 立石　結惟 たていし　ゆい コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小２ 7.850 7.350 7.600 6.200 29.000
23 大鹿　莉央奈 おおしか　りおな コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小３ 8.000 5.400 7.850 7.000 28.250
24 井戸川　奈々 いどがわ　なな みずふね体操クラブ堺校 小２ 7.750 6.550 7.600 6.150 28.050
25 渡部　望香 わたべ　のどか グンゼスポーツクラブ 小４ 8.100 5.300 7.400 6.800 27.600
26 高田　夏帆 たかだ　かほ グンゼスポーツクラブ 小４ 8.300 7.200 0.000 0.000 15.500

委員長署名： ：



《女子初級高学年　団体・個人総合一覧》

第１３回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
20２０年９月２７日（日）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 平均台 ゆ　か 個人総合
1 ムーヴ体操クラブ 102.300 1 山下　美織 やました　みおり ムーヴ体操クラブ 小５ 8.450 8.600 8.800 9.100 34.950
2 ハート体操クラブ 98.500 2 山本　花莉奈 やまもと　かりな グンゼスポーツクラブ 小５ 9.050 8.950 8.200 8.350 34.550
3 向日葵体操クラブ 98.400 3 小塩　和実 こしお　なごみ ムーヴ体操クラブ 小５ 8.550 8.150 8.300 8.700 33.700
4 マックスポーツ加古川 96.400 4 杉浦　ひなた すぎうら ひなた ハート体操クラブ 小５ 8.800 8.300 8.050 8.400 33.550
5 グンゼスポーツクラブ 93.150 4 宮川  芽依 みやがわ　めい 向日葵体操クラブ 小６ 8.850 8.500 8.100 8.100 33.550
6 コナミスポーツクラブ本店西宮 91.750 6 神吉　結月 かんき　ゆづき マックスポーツ加古川 小６ 8.550 8.300 8.100 8.500 33.450
7 みずふね体操クラブ堺校 86.400 7 松村　一花 まつむら　いちか ムーヴ体操クラブ 小５ 8.550 8.450 7.800 8.600 33.400
8 8 米田　陽瑠菜 よねだ　はるな コナミスポーツクラブ光明池 小６ 9.400 8.450 7.550 7.800 33.200
9 9 中田　志歩 なかた　しほ みずふね体操クラブ 小５ 8.300 8.100 8.250 8.450 33.100
10 10 竹内　陽南 たけうち ひな ハート体操クラブ 小６ 9.000 7.850 8.150 8.050 33.050
11 11 山本　華音 やまもと　かおん マックスポーツ加古川 小６ 8.400 7.600 8.250 8.700 32.950
12 12 濵村　俐青 はまむら　りお ムーヴ体操クラブ 小５ 8.400 8.250 7.950 8.050 32.650
13 13 牧野谷  菜々 まきのや　なな 向日葵体操クラブ 小６ 8.050 8.050 7.700 8.500 32.300
14 14 有田　早耶香 ありた　さやか マックスポーツ加古川 小５ 8.350 7.150 8.050 8.550 32.100
15 15 中上  陽菜 なかうえ　はるな 向日葵体操クラブ 小６ 8.950 7.800 7.800 7.250 31.800
16 15 三善　寧佳 みよし　やすか みずふね体操クラブ 小６ 8.350 7.750 7.700 8.000 31.800
17 17 進藤　すず しんどう すず ハート体操クラブ 小５ 8.650 7.950 7.800 7.250 31.650
18 18 福山　宝 ふくやま　たから みずふね体操クラブ堺校 小５ 9.500 6.950 7.650 7.500 31.600
19 19 宮脇　舞 みやわき　まい コナミスポーツクラブ本店西宮 中２ 8.500 7.850 7.700 7.500 31.550
20 20 谷山  絢 たにやま　あや 向日葵体操クラブ 小５ 8.250 8.100 7.500 7.500 31.350

21 西川　叶恋 にしかわ　かれん ムーヴ体操クラブ 小５ 8.500 7.800 7.650 7.300 31.250
22 稲垣　莉沙 いながき　りさ ムーヴ体操クラブ 小５ 8.150 7.600 7.500 7.800 31.050
23 藤本　柚那 ふじもと　ゆな 向日葵体操クラブ 中１ 8.300 7.350 7.350 7.900 30.900
24 増本　舞優 ますもと　まひろ マックスポーツ加古川 小５ 8.150 6.600 8.350 7.500 30.600
25 加茂　莉奈 かも　りな コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 8.100 7.850 7.550 7.000 30.500
26 西岡　夢芽 にしおか ゆめ ハート体操クラブ 小５ 8.250 7.050 7.350 7.500 30.150
27 小林　彩夏 こばやし　さな マックスポーツ緑地公園 小６ 8.250 7.450 7.450 6.950 30.100
28 田中　美妃 たなか みき ハート体操クラブ 小５ 8.050 7.650 7.400 6.600 29.700
28 亀岡　碧瑠 かめおか　みる コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ 8.200 7.200 7.400 6.900 29.700
30 伊部　心花 いべ　こはる グンゼスポーツクラブ 小６ 8.150 7.500 7.050 6.800 29.500
31 橋本　青空 はしもと　せいら グンゼスポーツクラブ 小５ 8.000 7.100 7.250 6.750 29.100
32 荒島　実樹 あらしま　みき マックスポーツ武庫川 小５ 8.050 6.650 7.000 6.700 28.400
33 竹内　花穂 たけうち　かほ みずふね体操クラブ堺校 小６ 8.050 6.000 7.200 6.200 27.450
34 中西　美海 なかにし　みみ みずふね体操クラブ堺校 小６ 8.000 6.050 6.950 6.350 27.350
35 山口　澄鈴 やまぐち　すず マックスポーツ緑地公園 中１ 7.800 6.000 6.900 6.200 26.900

松尾　優海 まつお ゆうみ ハート体操クラブ 中１ キケン キケン キケン キケン
松尾　優海 まつお ゆうみ ハート体操クラブ 中１ キケン キケン キケン キケン
藏野　心結 くらの　みゆ グンゼスポーツクラブ 小５ キケン キケン キケン キケン
中村　文音 なかむら　あやね みずふね体操クラブ堺校 中１ キケン キケン キケン キケン

委員長署名： ：



《女子中級　団体・個人総合一覧》

第１３回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
20２０年９月２６日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 跳　馬 段違い平行棒 平均台 ゆ　か 個人総合
1 加古川体操クラブＡ 124.350 1 森山　結衣 もりやま　ゆい スペース姫路体操クラブ 小５ 11.350 12.550 10.550 11.300 45.750
2 コナミスポーツクラブ光明池 123.000 2 松田　こむぎ まつだ　こむぎ マックスポーツ加古川 小４ 10.300 12.100 10.850 11.050 44.300
3 加古川体操クラブＢ 119.650 3 駒橋　夢來 こまはし　ゆら コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 10.550 11.350 11.350 10.400 43.650
4 4 大木　愛莉 おおき　あいり 神戸ジュニア体操クラブ 小６ 11.400 10.500 11.100 10.150 43.150
5 4 松田　莉子 まつだ　りこ コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 10.100 10.650 11.700 10.700 43.150
6 6 尾上　音亜 おえうえ　とあ 加古川体操クラブＡ 小４ 9.950 10.500 11.600 10.500 42.550
7 7 尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 小５ 9.850 11.750 10.900 9.700 42.200
8 8 浦林　紗希 うらばやし　さき コナミスポーツクラブ光明池 中１ 10.400 11.800 10.500 9.400 42.100
9 9 伊丹　夏彩 いたみ　なつさ 神戸ジュニア体操クラブ 小６ 10.100 11.300 10.350 9.400 41.150
10 10 尾崎　史奈 おざき　ふみな グンゼスポーツクラブ 小３ 9.500 11.550 10.050 9.850 40.950
11 11 竹内　理子 たけうち　りこ 加古川体操クラブA 小３ 9.250 11.300 11.250 9.100 40.900
12 12 古根　実咲 ふるね　みさき ドラゴン体操教室 小４ 9.500 11.850 10.050 9.250 40.650
13 13 中島　和奏 なかじま　わかな 加古川体操クラブＡ 小４ 10.000 9.100 10.100 11.250 40.450
14 14 秋岡　莉央 あきおか　りお ドラゴン体操教室 小５ 9.450 10.350 10.500 10.100 40.400
15 15 上野　花音 うえの　かのん 加古川体操クラブＢ 中１ 10.050 11.400 8.500 10.300 40.250
16 16 大塚　千鶴 おおつか　ちづ 加古川体操クラブＢ 小４ 9.750 10.400 10.050 9.400 39.600
17 17 藤井　結菜 ふじい　ゆな ムーヴ体操クラブ 中２ 10.000 10.250 8.950 9.850 39.050
18 18 一圓　美月 いちえん　みづき コナミスポーツクラブ光明池 小５ 11.300 7.250 9.900 10.550 39.000
19 19 大塚　千代 おおつか　ちよ 加古川体操クラブＢ 小６ 9.450 10.650 8.700 9.750 38.550
20 20 田中　杏俐 たなか　あんり 加古川体操クラブＢ 小５ 8.950 10.800 9.150 9.600 38.500

21 山田　梨乃 やまだ　りの 加古川体操クラブ 小４ 8.800 10.100 9.900 9.450 38.250
22 木原　朱音 きはら　あかね コナミスポーツクラブ光明池 中２ 9.700 11.150 6.000 9.800 36.650
23 中芝　穂乃 なかしば　ほの 加古川体操クラブＡ 小３ 9.000 9.000 9.000 9.550 36.550
24 山口　遥 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 中２ 10.350 11.200 4.900 10.050 36.500

委員長署名： ：



《女子上級　団体・個人総合一覧》

第１３回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
20２０年９月２７日（日）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 跳　馬 段違い平行棒 平均台 ゆ　か 個人総合
1 コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 153.550 1 久保田　麗音 くぼた　れのん スペース姫路体操クラブ 小６ 13.250 12.900 12.900 13.900 52.950
2 コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 135.550 2 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 中１ 13.450 11.450 13.100 14.000 52.000
3 神戸ジュニア体操クラブ 126.200 3 髙原　菜心 たかはら　なこ スペース姫路体操クラブ 中１ 12.000 12.550 13.000 14.350 51.900
4 4 渡邊　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 中１ 12.700 12.000 12.800 13.850 51.350
5 5 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 中２ 12.800 11.450 12.650 13.300 50.200
6 6 西村　莉陽 にしむら　りよ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 中１ 12.450 9.600 11.000 12.400 45.450
7 6 大野　椛 おおの　かえで コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 中２ 12.250 10.000 11.100 12.100 45.450
8 8 前尾　友貴 まえお　ゆき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小５ 12.500 10.300 9.800 11.600 44.200
9 9 新治　ひかる しんじ　ひかる 神戸ジュニア体操クラブ 中２ 12.250 9.150 11.100 11.350 43.850
10 10 山口　想代香 やまぐち　そよか コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小６ 12.150 8.450 11.800 11.250 43.650
11 11 奥埜　和花 おくの　のどか コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小６ 11.900 9.350 11.150 10.850 43.250
12 12 岸　采璃 きし　ことり 神戸ジュニア体操クラブ 中１ 11.800 8.950 11.300 10.350 42.400
13 13 岡　咲希 おか　さき ハート体操クラブ 小６ 10.650 7.950 11.600 10.050 40.250
14 14 古田　渚紗 ふるた　なぎさ 神戸ジュニア体操クラブ 中１ 11.800 8.600 10.550 9.000 39.950
15 15 松本　多笑 まつもと　たえ マックスポーツ加古川 中２ 11.700 6.750 10.050 9.050 37.550
16 16 菅野　悠衣 すがの　ゆい ハート体操クラブ 小６ 11.250 6.950 8.700 9.650 36.550
17 桝井　美咲 ますい　みさき 神戸ジュニア体操クラブ 中２ キケン キケン キケン キケン
18
19
20

委員長署名： ：



《女子初級低学年　種目別入賞者一覧》

第１３回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０２０年９月２７日（土）

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 芋生　彩乃 いもお　あやの コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 8.850 優　勝 芋生　彩乃 いもお　あやの コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 8.450

第２位 伊丹　彩紗 いたみ　あやさ 神戸ジュニア体操クラブ 8.550 第２位 神谷　唯杏 かみや　ゆあ ムーヴ体操クラブ 8.300

第３位 玉井　沙奈 たまい　さな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 8.500 第３位 山戸　美緒 やまと　みお コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 8.050

第４位 小林　千夏 こばやし　ちなつ 神戸ジュニア体操クラブ 8.450 第３位 小林　千夏 こばやし　ちなつ 神戸ジュニア体操クラブ 8.050

第５位 神谷　唯杏 かみや　ゆあ ムーヴ体操クラブ 8.400 第５位 岡 莉子 おか りこ ハート体操クラブ 8.000

第６位 高田　夏帆 たかだ　かほ グンゼスポーツクラブ 8.300 第６位 玉井　沙奈 たまい　さな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 7.950

倭　ことは やまと　ことは 池谷幸雄体操倶楽部 8.250 第６位 大久保　綾音 おおくぼ　あやね コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 7.950

岡 莉子 おか りこ ハート体操クラブ 8.200 第６位 西村　実都 にしむら　みと マックスポーツ加古川 7.950

大久保　綾音 おおくぼ　あやね コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 8.200 中西　悠乃 なかにし　はるの 池谷幸雄体操倶楽部 7.900

松野　由依 まつの　ゆい みずふね体操クラブ堺校 8.200 渋谷　和里 しぶたに　あいり コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 7.850

平均台 ゆか

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 伊丹　彩紗 いたみ　あやさ 神戸ジュニア体操クラブ 9.100 優　勝 伊丹　彩紗 いたみ　あやさ 神戸ジュニア体操クラブ 9.150

第２位 小林　千夏 こばやし　ちなつ 神戸ジュニア体操クラブ 8.700 第２位 神谷　唯杏 かみや　ゆあ ムーヴ体操クラブ 8.450

第３位 芋生　彩乃 いもお　あやの コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 8.550 第２位 玉井　沙奈 たまい　さな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 8.450

第４位 山崎　夏蓮 やまざき　かれん コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 8.500 第４位 山崎　夏蓮 やまざき　かれん コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 8.300

第５位 山戸　美緒 やまと　みお コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 8.350 第５位 西村　実都 にしむら　みと マックスポーツ加古川 8.100

第６位 西村　実都 にしむら　みと マックスポーツ加古川 8.200 第６位 芋生　彩乃 いもお　あやの コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 7.950

神谷　唯杏 かみや　ゆあ ムーヴ体操クラブ 8.150 山戸　美緒 やまと　みお コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 7.800

大久保　綾音 おおくぼ　あやね コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 8.100 小林　千夏 こばやし　ちなつ 神戸ジュニア体操クラブ 7.800

玉井　沙奈 たまい　さな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 8.050 伊勢　実織 いせ　みおり マックスポーツ加古川 7.750

0 岡 莉子 おか りこ ハート体操クラブ 8.000 松野　由依 まつの　ゆい みずふね体操クラブ堺校 7.750

委員長署名： ：



《女子初級高学年　種目別入賞者一覧》

第１３回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０２０年９月２７日（日）

跳び箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 福山　宝 ふくやま　たから みずふね体操クラブ堺校 9.500 優　勝 山本　花莉奈 やまもと　かりな グンゼスポーツクラブ 8.950

第２位 米田　陽瑠菜 よねだ　はるな コナミスポーツクラブ光明池 9.400 第２位 山下　美織 やました　みおり ムーヴ体操クラブ 8.600

第３位 山本　花莉奈 やまもと　かりな グンゼスポーツクラブ 9.050 第３位 宮川  芽依 みやがわ　めい 向日葵体操クラブ 8.500

第４位 竹内　陽南 たけうち ひな ハート体操クラブ 9.000 第４位 松村　一花 まつむら　いちか ムーヴ体操クラブ 8.450

第５位 中上  陽菜 なかうえ　はるな 向日葵体操クラブ 8.950 第４位 米田　陽瑠菜 よねだ　はるな コナミスポーツクラブ光明池 8.450

第６位 宮川  芽依 みやがわ　めい 向日葵体操クラブ 8.850 第６位 杉浦　ひなた すぎうら ひなた ハート体操クラブ 8.300

杉浦　ひなた すぎうら ひなた ハート体操クラブ 8.800 第６位 神吉　結月 かんき　ゆづき マックスポーツ加古川 8.300

進藤　すず しんどう すず ハート体操クラブ 8.650 濵村　俐青 はまむら　りお ムーヴ体操クラブ 8.250

小塩　和実 こしお　なごみ ムーヴ体操クラブ 8.550 小塩　和実 こしお　なごみ ムーヴ体操クラブ 8.150

松村　一花 まつむら　いちか ムーヴ体操クラブ 8.550 谷山  絢 たにやま　あや 向日葵体操クラブ 8.100

平均台 ゆか

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 山下　美織 やました　みおり ムーヴ体操クラブ 8.800 優　勝 山下　美織 やました　みおり ムーヴ体操クラブ 9.100

第２位 増本　舞優 ますもと　まひろ マックスポーツ加古川 8.350 第２位 小塩　和実 こしお　なごみ ムーヴ体操クラブ 8.700

第３位 小塩　和実 こしお　なごみ ムーヴ体操クラブ 8.300 第２位 山本　華音 やまもと　かおん マックスポーツ加古川 8.700

第４位 中田　志歩 なかた　しほ みずふね体操クラブ 8.250 第４位 松村　一花 まつむら　いちか ムーヴ体操クラブ 8.600

第４位 山本　華音 やまもと　かおん マックスポーツ加古川 8.250 第５位 有田　早耶香 ありた　さやか マックスポーツ加古川 8.550

第６位 山本　花莉奈 やまもと　かりな グンゼスポーツクラブ 8.200 第６位 牧野谷  菜々 まきのや　なな 向日葵体操クラブ 8.500

竹内　陽南 たけうち ひな ハート体操クラブ 8.150 第６位 神吉　結月 かんき　ゆづき マックスポーツ加古川 8.500

宮川  芽依 みやがわ　めい 向日葵体操クラブ 8.100 中田　志歩 なかた　しほ みずふね体操クラブ 8.450

神吉　結月 かんき　ゆづき マックスポーツ加古川 8.100 杉浦　ひなた すぎうら ひなた ハート体操クラブ 8.400

0 杉浦　ひなた すぎうら ひなた ハート体操クラブ 8.050 山本　花莉奈 やまもと　かりな グンゼスポーツクラブ 8.350

委員長署名： ：



《女子中級　種目別入賞者一覧》

第１３回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０２０年９月２６日（土）

跳馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 大木　愛莉 おおき　あいり 神戸ジュニア体操クラブ 11.400 優　勝 森山　結衣 もりやま　ゆい スペース姫路体操クラブ 12.550

第２位 森山　結衣 もりやま　ゆい スペース姫路体操クラブ 11.350 第２位 松田　こむぎ まつだ　こむぎ マックスポーツ加古川 12.100

第３位 一圓　美月 いちえん　みづき コナミスポーツクラブ光明池 11.300 第３位 古根　実咲 ふるね　みさき ドラゴン体操教室 11.850

第４位 駒橋　夢來 こまはし　ゆら コナミスポーツクラブ本店西宮 10.550 第４位 浦林　紗希 うらばやし　さき コナミスポーツクラブ光明池 11.800

第５位 浦林　紗希 うらばやし　さき コナミスポーツクラブ光明池 10.400 第５位 尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 11.750

第６位 山口　遥 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 10.350 第６位 尾崎　史奈 おざき　ふみな グンゼスポーツクラブ 11.550

松田　こむぎ まつだ　こむぎ マックスポーツ加古川 10.300 上野　花音 うえの　かのん 加古川体操クラブＢ 11.400

伊丹　夏彩 いたみ　なつさ 神戸ジュニア体操クラブ 10.100 駒橋　夢來 こまはし　ゆら コナミスポーツクラブ本店西宮 11.350

松田　莉子 まつだ　りこ コナミスポーツクラブ本店西宮 10.100 伊丹　夏彩 いたみ　なつさ 神戸ジュニア体操クラブ 11.300

上野　花音 うえの　かのん 加古川体操クラブＢ 10.050 竹内　理子 たけうち　りこ 加古川体操クラブA 11.300

平均台 ゆか

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 松田　莉子 まつだ　りこ コナミスポーツクラブ本店西宮 11.700 優　勝 森山　結衣 もりやま　ゆい スペース姫路体操クラブ 11.300

第２位 尾上　音亜 おえうえ　とあ 加古川体操クラブＡ 11.600 第２位 中島　和奏 なかじま　わかな 加古川体操クラブＡ 11.250

第３位 駒橋　夢來 こまはし　ゆら コナミスポーツクラブ本店西宮 11.350 第３位 松田　こむぎ まつだ　こむぎ マックスポーツ加古川 11.050

第４位 竹内　理子 たけうち　りこ 加古川体操クラブA 11.250 第４位 松田　莉子 まつだ　りこ コナミスポーツクラブ本店西宮 10.700

第５位 大木　愛莉 おおき　あいり 神戸ジュニア体操クラブ 11.100 第５位 一圓　美月 いちえん　みづき コナミスポーツクラブ光明池 10.550

第６位 尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 10.900 第６位 尾上　音亜 おえうえ　とあ 加古川体操クラブＡ 10.500

松田　こむぎ まつだ　こむぎ マックスポーツ加古川 10.850 駒橋　夢來 こまはし　ゆら コナミスポーツクラブ本店西宮 10.400

森山　結衣 もりやま　ゆい スペース姫路体操クラブ 10.550 上野　花音 うえの　かのん 加古川体操クラブＢ 10.300

秋岡　莉央 あきおか　りお ドラゴン体操教室 10.500 大木　愛莉 おおき　あいり 神戸ジュニア体操クラブ 10.150

浦林　紗希 うらばやし　さき コナミスポーツクラブ光明池 10.500 秋岡　莉央 あきおか　りお ドラゴン体操教室 10.100

段違い平行棒

委員長署名： ：



《女子上級　種目別入賞者一覧》

第１３回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０２０年９月２７日（日）

跳馬 段違い平行棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 13.450 優　勝 久保田　麗音 くぼた　れのん スペース姫路体操クラブ 12.900

第２位 久保田　麗音 くぼた　れのん スペース姫路体操クラブ 13.250 第２位 髙原　菜心 たかはら　なこ スペース姫路体操クラブ 12.550

第３位 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.800 第３位 渡邊　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.000

第４位 渡邊　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.700 第４位 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.450

第５位 前尾　友貴 まえお　ゆき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 12.500 第４位 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.450

第６位 西村　莉陽 にしむら　りよ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.450 第６位 前尾　友貴 まえお　ゆき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 10.300

新治　ひかる しんじ　ひかる 神戸ジュニア体操クラブ 12.250 大野　椛 おおの　かえで コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 10.000

大野　椛 おおの　かえで コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 12.250 西村　莉陽 にしむら　りよ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.600

山口　想代香 やまぐち　そよか コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 12.150 奥埜　和花 おくの　のどか コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.350

髙原　菜心 たかはら　なこ スペース姫路体操クラブ 12.000 新治　ひかる しんじ　ひかる 神戸ジュニア体操クラブ 9.150

平均台 ゆか

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 13.100 優　勝 髙原　菜心 たかはら　なこ スペース姫路体操クラブ 14.350

第２位 髙原　菜心 たかはら　なこ スペース姫路体操クラブ 13.000 第２位 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 14.000

第３位 久保田　麗音 くぼた　れのん スペース姫路体操クラブ 12.900 第３位 久保田　麗音 くぼた　れのん スペース姫路体操クラブ 13.900

第４位 渡邊　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.800 第４位 渡邊　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 13.850

第５位 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.650 第５位 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 13.300

第６位 山口　想代香 やまぐち　そよか コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.800 第６位 西村　莉陽 にしむら　りよ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.400

岡　咲希 おか　さき ハート体操クラブ 11.600 大野　椛 おおの　かえで コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 12.100

岸　采璃 きし　ことり 神戸ジュニア体操クラブ 11.300 前尾　友貴 まえお　ゆき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.600

奥埜　和花 おくの　のどか コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.150 新治　ひかる しんじ　ひかる 神戸ジュニア体操クラブ 11.350

新治　ひかる しんじ　ひかる 神戸ジュニア体操クラブ 11.100 山口　想代香 やまぐち　そよか コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.250

委員長署名： ：


